
 

1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  
.../.... (...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a kerület építészeti 
értékei védelme és felújításának támogatása érdekében önkormányzati rendeletet alkot. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelet 
1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) E rendelet hatálya kiterjed azokra az államháztartás körébe nem tartozó jogi személyekre és egyéb 
szervezetekre, valamint természetes személyekre, akik részére Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki 
Önkormányzat (a továbbiakban: önkormányzat) a költségvetési előirányzata terhére pályázati formában 
vissza nem térítendő, általános működési célú vagy céljellegű pénzügyi támogatást nyújt (a továbbiakban: 
támogatott).” 

2. § 

(1) Az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelet 
2. § (3) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[A társasházakról szóló 2003. évi CXXXIII. törvény rendelkezései szerinti, az önkormányzat területén lévő társasház 
(a továbbiakban: társasház) támogatására irányuló pályázatban] 
„a) a társasház felújítása, vis maior jellegű esemény által előidézett károk, hibák elhárítása, 

helyreállítása,” 
(határozható meg támogatási célként.) 

(2) Az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelet 
2. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) Támogatási célként az önkormányzat területén található épületek, építmények fővárosi és kerületi 
helyi védettség, valamint értékvizsgálati folyamat alatt álló, illetve az egyéb jogszabállyal védett építészeti 
értékeinek felújítása is meghatározható.” 

3. § 

Az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelet 
4. §-a a következő (3a) bekezdéssel egészül ki: 

„(3a) A 2. § (4) bekezdése szerinti támogatási cél megvalósítására kiírt pályázaton pályázatot az épület, 
építmény, illetve védett építészeti érték tulajdonosa vagy – a tulajdonos hozzájárulása esetén – egyéb 
személy, szervezet nyújthat be.” 



 

2 

4. § 

Az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelet 
6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az önkormányzat a pályázat eredményéről szakmai értékelést követően, az átruházott hatáskörben 
meghozott döntés kivételével az önkormányzat feladatkörrel rendelkező bizottsága véleményének 
kikérésével dönt.” 

5. § 

Az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelet 
7. § (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A pályázatértékelő bizottság tagja) 
„a) a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Polgármesteri Hivatalnak a jegyző által javasolt 

köztisztviselője vagy a jegyző által javasolt más szakértő és 
b) a Képviselő-testület tagja által javasolt személy” 
(lehet.) 

6. § 

Az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelet 
8. § (2) bekezdésében a „2. § (3) bekezdése” szövegrész helyébe a „2. § (3) és (4) bekezdése” szöveg lép. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 


